
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2020 - Año del General Manuel Belgrano

 
Circular

 
Número: 
 

 
Referencia: CIRCULAR NRO: 01 ACLARATORIA – LICITACIÓN PUBLICA 11/2020.

 

Circular Nro: 01 Aclaratoria LICITACIÓN PÚBLICA NRO 11/2020

 

Lugar y Fecha: Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 15 de septiembre de 2020.

Organismo Contratante: Instituto de Obra Social de las Fuerzas Armadas

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN:

Tipo: Licitación Pública Nro: 11 Ejercicio: 2020

Clase: De Etapa Única Nacional

Modalidad: Sin Modalidad

Expediente: EX-2020-54055643- -APN-DPME#IOSFA

Rubro Comercial: Mantenimiento, reparación y limpieza.



Objeto de la contratación:
“ADQUISICIÓN DEL SERVICIO DE LIMPIEZA PARA EL CENTRO 

ASISTENCIAL SANTA RITA POR DOCE (12) MESES.”

ACTO DE APERTURA:

Lugar y Dirección Fecha y Horario

Paso 551 – Subgerencia de Compras y Contrataciones - Planta Baja 
(C1031ABK) C.A.B.A.

01 de octubre de 2020 – 11:00 
Horas.

DESCRIPCIÓN:

En respuesta a la consulta realizada por el interesado, se emite la presente Circular Aclaratoria.

Consulta N° 01: quería consultar con quien debería coordinar la visita en el Centro Asistencial Santa Rita. 
Usted tendrá algún teléfono de contacto?

Respuesta N° 01: La visita deberán coordinar con la siguiente persona: 

- Nombre y Apellido: Soledad Mendez ( Encargada del Centro)

- Número de teléfono: 0261-153000263

- Correo electrónico: soledad.mendez@iosfa.gob.ar

 

 


	fecha: Martes 15 de Septiembre de 2020
	numero_documento: IF-2020-61641710-APN-SCC#IOSFA
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2020-09-15T16:51:14-0300


	usuario_0: Enrique Miguel Blanco
	cargo_0: Subgerente
	reparticion_0: Subgerencia de Compras y Contrataciones
Instituto de Obra Social de las Fuerzas Armadas
		2020-09-15T16:51:15-0300




